
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

             ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-ВЪРБИЦА” 
    гр. Върбица, ул. „Септемврийско въстание” №133, тел. (05391) 21-06, e-mail: dgs.varbitca@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
№177/22.03.2024 г.  

 

На основание чл.74е, ал.1, т.1, и ал.З от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и резултатите от проведения 
на 20.03.2024 г., ЕЛЕКТРОНЕН ТЪРГ с наддаване за продажба на прогнозно количество добита 
дървесина на временен склад  по сортименти от Обект № 7-14-2024, намираща се на територията на 
ТП „ДГС Върбица“, електронна процедура № 9870-7221, посочени в протокол от 20.03.2024 г. на 
Комисията назначена със Заповед № 164/19.03.2024г. 

 
І. ОБЯВЯВАМ 

следната класация по проведения електронен търг с наддаване за определяне на КУПУВАЧ и 
сключване на договор за покупко-продажба на прогнозно количество добита дървесина на временен 
склад от Обект№ 7-14-2024 с общо прогнозно количество от 440,00 пл.м3 намираща се на 
територията на ТП „ДГС Върбица“, електронна процедура № 9870-7221, открита със Заповед № 
120/27.02.2024 г. на Директора на ТП ДГС Върбица: 

 
На първо място,  на основание чл.74г, ал.4 и ал.6, от Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти,  К Л АСИ РА М  Участник №1 – „ХЕМА 
ГРУП“ООД, ЕИК: 127623250, с. Божурово, ул. „Камчия“ №26, представлявано заедно и поотделно 
от М. М. М. и Х. А. М., заедно и поотделно, с потвърдена на 20.03.2024, 12:00:11 начална цена от 
54915.00 без ДДС или 65898.00лв с ДДС в определения финансов ресурс на възложителя и други 
условия съгласно проектодоговора, вкл. гаранция за изпълнение на договора в размер на 2745.75 лв. 

 
Няма класиран на второ място участник. 

От участие в електронния търг за Обект№ 7-14-2024 няма отстранени или недопуснати 
участници. 

Със спечелилия търга участник, директора на ТП „ДГС Върбица” да сключи договор при 
спазване изискванията на ЗЗД, чл. 35 и чл.73 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти и условията за провеждане на електронния 
търг.



 
На основание чл.74е, ал.4, предложение второ от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, с оглед обстоятелствата, че на временните 
складове във въпросните отдели, е невъзможно да се осигури денонощна охрана което обуславя 
създаване на предпоставки от кражба на отсечената дървесина с нанасяне на щети на ДГТ, 

РАЗПОРЕЖДАМ 
ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД. 
Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в търга за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез ТП „ДГС Върбица” гр. Върбица, 
пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му. 

Заповедта на основание чл.74е, ал.4 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти, подлежи на оспорване от заинтересованите 
лица по смисъла на АПК по реда на чл.145 и сл. от глава X на АПК пред Шуменски 
Административен Съд в четиринадесетдневен срок от съобщаването й. 

Заповедта на основание чл.74е, ал.З от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 
ползването на дървесина и недървесни горски продукти и чл.61 от АПК да се доведе до знанието на 
заинтересованите длъжностни лица за сведение и изпълнение, и заинтересованите лица по смисъла 
на АПК за сведение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на ДГС Върбица ТП на 
„Североизточно държавно предприятие,, ДП Шумен 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Е. Д. - зам. директор при ТП ДГС 
Върбица и Ц. Х. - РСО при ТП ДГС Върбица. 

 
 
 

ДИРЕКТОР ТП ДГС ВЪРБИЦА:  ………………П………………. 
                                                                                                     / . . . чл. 59 от ЗЗЛД . . . / 
 
 
              
 


